Total por Unidade Orçamentária: 9.000,00

Total Suplementado: 39.000,00

Dotações Anuladas

03103 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2.024 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - EJA

Abre  Crédito  Adicional  Suplementar,  na 
importância  de  R$  39.000,00 (Trinta e 
nove mil Reais), para reforço de dotações

Art. 1º - Fica aberto Crédito Adicional Suplementar, na importância de R$39.000,00  (Trinta e nove mil reais ) de acordo 
com a Lei n° 108/2019, para reforço das seguintes dotações;

Art  2º   -  Para  fazer  face  ao  Crédito  aberto  no  Artigo  1º,  utilizar-se-á  os  recursos  oriundos  da  anulação  
total  ou parcial  de  dotações,  atendendo  ao  previsto  no  Art.